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8957 Spreitenbach
[nnovation verbindet

Osram Starter ST 151 Longlife f. Reihenschaltung 230V~ 4-
22W 25er Pack

Artikel-Nr: 11 4 9151 25
EAN Code: 4050300797885

Beschreibung

Osram Starter ST 151 Longlife fur Reihenschaltung an 230V~, 4-22W, @ 22mm, Lange 40,3mm, 25er Pack
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Typ

Marke

Modell
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

20.05.2024

Starter
OSRAM
Starter ST 151
230

22

50 - 60

im praktischen 25er Pack
41

22

22

0.007

Karton
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